

Acord cadru furnizare de furaje granulate, macropremixuri si cpvm-uri

I.D.: 3147192

Documente participare:

- 2-152133.zip

Data publicarii	12.07.14	Coduri CPV	15710000-8
Termenul limita pentru depunere:	26.08.14	Pretul estimativ:	221.475,00 RON

Descriere: Încheierea unui acord cadru cu durata de 12 luni, 2014-2015 si contracte subsecvente de furnizare trimestriale astfel: Lot 1. Prestarter furaj granulat porcei : •Cantitate min. 7000 kg - max. 11000 kg / acord cadru , valoare estimata minim 27090 lei - maxim 42570 lei •Cantitate min 3000kg - max 4000kg/contract subsecvent, valoare estimata minim 11610 lei - maxim 15480lei Lot 2. Starter furaj granulat porcei: •Cantitate min 15000 kg - max. 20000 kg / acord cadru, val estimata minim 34500 lei - maxim 46000lei •Cantitate min 4000kg - max 6000 kg/contract subsecvent ,valoare estimata minim 9200 lei - maxim 13800lei Lot 3. Macropremix 10 % tineret porcin: •Cantitate min 10000 kg - max. 16000 kg/ acord cadru, valoare estimata minim 38000 lei - maxim 60800 lei •Cantitate min 2500kg - max 4000 kg/contract subsecvent, valoare estimata minim 9500lei - maxim 15200lei Lot 4. Macropremix 5 % porc gras 30 ÷ 60 kg: •Cantitate min. 10000 kg - max. 16000 kg/ acord cadru, valoare estimata minim 19000 lei - maxim 30400 lei •Cantitate min 3500kg - max 5000 kg/contract subsecvent valoare estimata minim 6650lei - maxim 9500 lei Lot 5. Macropremix 5 % porc gras gt; 60 kg: •Cantitate min. 6000 kg - max. 10000 kg/ acord cadru, valoare estimata minim 18180 lei - maxim 30300 lei •Cantitate min 2000kg - max 3000 kg/contract subsecvent, valoare estimata minim 6060lei - maxim 9090 lei Lot 6. Macropremix 5 % scroafe lactatie: •Cantitate min. 10000 kg - max. 15000 kg/ acord cadru, valoare estimata minim 25000lei - maxim 37500 lei •Cantitate min 3000kg - max 5000 kg/contract subsecvent, valoare estimata minim 7500lei - maxim 12500 lei Lot 7. Furaj granulat vitei : •Cantitate min. 4000 kg - max. 7000 kg/ acord cadru, valoare estimata minim 12280 lei - maxim 21490 lei •Cantitate min 2000kg - max 3500 kg/contract subsecvent valoare estimata minim 6140 lei - maxim 10745 lei Lot 8. Inhibitori micotoxine : •Cantitate min. 500 kg - max. 1000 kg/ acord cadru, valoare estimata minim 4155 lei - maxim 8310 lei •Cantitate min 500kg - max 1000 kg/contract subsecvent, valoare estimata minim 4155lei - maxim 8310 lei Lot 9 C.P.V.M. 35 % tineret porcin •Cantitate min. 6000 kg - max. 56000 kg/ acord cadru, valoare estimata minim 16500 lei - maxim 154000 lei •Cantitate min 1500 kg - max 14000 kg/contract subsecvent valoare estimata minim 4125lei - maxim 38500 lei Lot 10 C.P.V.M. 25 % porc la îngrasat •Cantitate min. 5000 kg - max. 221000 kg/ acord cadru, valoare estimata minim 12250 lei - maxim 541450 lei •Cantitate min 1250 kg - max 56000 kg/contract subsecvent, valoare estimata minim 3062,50lei - maxim 137200 lei Lot 11 C.P.V.M. 25 % scroafe lactatie •Cantitate min. 6000 kg - max. 62000 kg/ acord cadru, valoare estimata minim 14520 lei - maxim 150040 lei •Cantitate min 1500kg - max 16000 kg/contract subsecvent, valoare estimata minim 3630lei - maxim 38720 lei